
 

Na osnovu člana 17 stav 4 Zakona o održavanju stambenih zgrada ("Sl. list CG", br. 

41/16, 84/18, 111/22 I 140/22), člana 27 tačka 10 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. list CG”, 

br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22) i člana 43 Statuta Opštine Bar ("Sl. list CG - opštinski 

propisi", br. 37/18), Skupština opštine Bar na sjednici održanoj 05.06.2023. godine, donijela je 

 

O D L U K A 

o izmjenama Odluke o sufinansiranju adaptacije spoljnih djelova zgrada  

na teritoriji opštine Bar 

 

Član 1 

U članu 2a stav 1 Odluke o sufinansiranju adaptacije spoljnih djelova zgrada na teritoriji 

opštine Bar ("Sl.CG-opštinski propisi", br. 051/19 i 032/22), mijenja se i glasi: “Izuzetno od 

člana 2, zgrade starije od 30 godina mogu se, na predlog Komisije iz člana 7 ove odluke zbog 

estetskog unapređenja, poboljšanja bezbjednosti i javnog interesa finansirati do 90% u zoni 

DUP-a ”Topolica I” i 80% u zoni DUP-a “Topolica II” od predračunske vrijednosti radova 

iskazane u ponudi izvođača radova, a najviše do 40.000,00 € sa obračunatim PDV-om.” 

 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi”.  

 

 

 

Broj: 030-016/23-459              SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

Bar, 05.06.2023. godine.                              Predsjednik, 

     Branislav Nenezić s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


